CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN KỸ NĂNG

SỬ DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN
Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo thường xuyên - Trường Đại học Kinh tế TP.HCM

Tôi tên là:
 Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ……/……/……… Nơi sinh:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Hiện là sinh viên lớp:
 Khóa:

MSSV:

Học tại:

Đề nghị Nhà trường công nhận cho tôi đạt Chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản (CNTTCB) do tôi đã có Văn bằng, Chứng chỉ theo quy định (Kèm bản sao Văn bằng, Chứng chỉ có thị thực), sinh viên chọn 1 trong 4 trường hợp sau đây:
1. Chứng chỉ quốc tế IC3
(
2. Văn bằng Trung cấp/Cao đẳng/Cử nhân/Thạc sĩ ngành Công nghệ thông tin
(
3. Chứng chỉ ứng dụng CNTTCB theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo
(
4. Chứng chỉ Tin học ứng dụng A, B
(

TP.Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20……

Xác nhận của CVQL khóa học
Người đề nghị
Ý kiến của Phòng Đào tạo thường xuyên: Sau khi kiểm tra, Phòng Đào tạo thường xuyên đồng ý cho sinh viên miễn thi kiểm tra và công nhận đạt Chuẩn kỹ năng sử dụng CNTTCB.

TP.Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng …… năm 20……

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO THƯỜNG XUYÊN